

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Budowa nawierzchni dróg gminnych.**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zwrócono się o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w sprawie możliwych zmian umowy. W związku z terminem w jakim odbywa się postępowanie przetargowe (październik) i możliwością rozpoczęcia robót budowlanych dopiero w listopadzie, prosimy o dopisanie w warunkach zmiany umowy zapisu: Zmiana warunków wykonania umowy – termin wykonania umowy jest możliwa o ile jest konsekwencją :

- a) wystąpienia warunków pogodowych, klęsk żywiołowych powodujących zniszczenia wykonanych wcześniej robót lub uniemożliwiających prowadzenie robót budowlanych zgodnie z technologią, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów
- b) braku możliwości udostępnienia obiektu w celu prowadzenia robót wynikającą z obiektywnych, nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności;

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.10.2017r.

PYTANIE NR 2

Prosimy o ponowne udostępnienie przedmiaru robot na część w Piasecznej gdyż dołączony plik jest uszkodzony i nie można go otworzyć.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający ponownie umieścił na stronie www.wegliniec.pl powyższy przedmiar .

PYTANIE NR 3

W § 1 ust. 5.3 projektu umowy zobowiązuje się wykonawcę do „wykonania projektu organizacji ruchu na czas budowy – na czas wykonania robót nie przewiduje się wyłączenia budynku z użytkowania” . Prosimy o korektę.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.10.2017r.

PYTANIE NR 4

W § 10 ust. 1.3 projektu umowy istnieje zapis o karach umownych – 40% wynagrodzenia brutto za odstąpienie odmowy. Prosimy o zmniejszenie procentowego udziału do maksymalnie 20% .

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.10.2017r.

PYTANIE NR 5

W § 10 ust. 6 projektu umowy istnieje zapis, iż jeżeli nieterminowość wykonania robót spowoduje odstąpienie od umowy ze strony współfinansującej inwestycję Wykonawca w całości pokryje straty Zamawiającego spowodowane tym faktem. Pytanie brzmi – kto jest stroną współfinansującą? Wnosimy o wykreślenie powyższego ustępu – zakładając sytuację gdy strona współfinansująca finansuje w 75% a np. warunki pogodowe nie pozwolą na skończenie inwestycji w terminie – to wykonawca będzie zmuszony zwracać dofinansowanie Zamawiającemu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 13.10.2017r.

Burmistrz Gminy i Miasta
Węgliniec
Stanisław Mikołajczyk